W Y K A Z

NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY
	LP
	Nr działki
	Powierz-chnia

[ m2 ]
	Nr księgi

wieczystej
	Położenie

i opis

nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Cena brutto

[zł]
	Uwagi

-tryb sprzedaży-

	1.


	1506
obr.0017

	385

	41047/7


	Radostowa
	Teren zabudowy  mieszkaniowej niskiej intensywności
	120 270,00
oraz podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
	bezprzetargowy

na rzecz użytkownika wieczystego



	2.
	3387/4

3387/9

obr.0024
	315

36
	83055/2
	Świerkowa
	Teren zabudowy  mieszkaniowej niskiej intensywności
	109 267,00 

oraz podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
	bezprzetargowy

na rzecz użytkownika wieczystego




Zawiadamia się osoby fizyczne i prawne, że zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), służy im pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości, za cenę ustaloną w sposób określony w w/w ustawie,  pod warunkiem złożenia przez nich oświadczenia w terminie 3 tygodni od dnia wywieszenia wykazu, tj. od dnia  6 maja 2011r. do 
27 maja 2011r.
